
Zdar a sílu, páťáci! 

Po Kanadě přichází na řadu Austrálie. Další krásná země! Jako minulý týden – vezměte si učebnici str. 

67/4 a WB 67/4 - z učebnice si doplňte informace do pracovního sešitu a před sebou budete mít 

krásné povídání o Austrálii. Na mapě světa WB 66/1 si označte, kde se Austrálie nachází. Na mapě si 

vyznačte i USA a UK.  

Koukněte na video:  

https://www.youtube.com/watch?v=m9dsWarmv-c 

Nyní si vyberte jednu anglicky mluvící zemi, kterou jsme v minulých čtyřech týdnech probírali, a 

udělejte o ní projekt. Vezměte si čtvrtku a napište nejdůležitější informace + info, které vás zajímají – 

třeba jaký se tam hraje sport, jaký oblíbený zpěvák/zpěvačka tam žije, co je tam za přírodní úkaz, 

který byste chtěli vidět, jakou pamětihodnost byste chtěli navštívit……… Co chcete a co vás zajímá. 

Samozřejmě přidejte obrázky (např. vlajku, mapku, co chcete…). Projekt nám potom vyfoťte a 

pošlete.  

 

Online hodina bude ve ČTVRTEK 14.05.2020 v 9,00 hod.  

 

Už se moc těšíme na vaše výtvory!  

Libuše Kocourková a Hana Novotná 

 

https://www.youtube.com/watch?v=m9dsWarmv-c

